[image: Новолеушковское СП Павловского р-на 7 копия]
СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ
              от 21.12.2023г.                                                           № 66/242
                                                   ст-ца Новолеушковская

О передаче администрацией Новолеушковского сельского
поселения Павловского района администрации муниципального образования Павловский район полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год

	В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Новолеушковского сельского поселения Павловского района, Совет Новолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Передать администрации муниципального образования Павловский район полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год и перечислять из бюджета Новолеушковского сельского поселения в бюджет муниципального образования Павловский район межбюджетные трансферты  на осуществление переданных полномочий на 2024 год в сумме 134000 (сто тридцать четыре тысячи) рублей.
        2. Поручить главе Новолеушковского сельского поселения Павловского района  заключить с администрацией муниципального образования Павловский район Соглашение о передаче администрации муниципального образования Павловский район полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год и передаче из бюджета Новолеушковского сельского поселения в бюджет муниципального образования Павловский район межбюджетных трансфертов на осуществление переданных полномочий на 2024 год.
	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, финансам, контролю и инвестиционной политике Новолеушковского сельского поселения (Баранов).
	4.   Решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района	  	                                            В.А. Белан

Председатель Совета Новолеушковского
сельского поселения Павловского района                                          Т.И. Курасова
image1.jpeg

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИ

Е

о

т

21.12.2023г.

№

66/242

ст

-

ца Новолеушковская

О

передаче администрацией

Новолеушковского

сельского

поселения

Павловского

района администрации

муниципального

обра

зования

Павловский

район

полномочий по осуществлению

внутреннего муниципального финансового контроля на 202

4

год

В соответствии с

частью

4 статьи

15

Федерального закона от 6 октября

2003 года  № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»

и Уставом

Новолеушковского

сельского поселения Павловского района,

Совет

Новолеушковского

сельског

о

поселения Павловского

района

р е ш и л:

1.

Передать

администрации муниципального образования Павловский

район полномочи

я

по осуществлению внутреннего муниципального

финансового контроля

на 202

4

год

и

перечислять

из бюджета

Новолеушковского

сельского поселения в бюджет муниципального

образования Павловский район

межбюджетные трансферты

на осуществление

переданных полномочий

на 20

2

4

год

в сумме

1

340

00

(

сто

тридцать четыре

тысяч

и

)

рублей

.

2. Поручить

главе Новолеушковского

сельского поселения Павловского

района  заключить с администрацией муниципального образования Павловский

район Соглашение

о

передаче

администрации муниципального образования

Павловский район

полномочи

я

по осуществлению внутреннего

муниципального финансовог

о контроля

на 202

4

год

и передаче

из бюджета

Новолеушковского

сельского поселения в бюджет муниципального

образования Павловский район межбюджетных трансфертов на осуществление

переданных полномочий

на 20

2

4

год

.

3. Контроль за

выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета по

бюджету,

финансам,

контролю

и

ин

вестиционной политике

Новолеушковского

сельского поселения

(

Баранов

).

4.   Решение вступае

т в силу с 1

января

202

4

года.

Глава

Новолеушковского

сельского

п

оселения

Павловского района

В.А. Белан

Председатель Совета Новолеушковского

сельского поселения Павловского района

Т.И. Курасова